Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Тридцать  вторая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.03.2013 г.  № 32/2357                                                                    г. Краснодон

“О  даче разрешения на изготовление

  технической документации по инвентаризации

  земельных участков”

              Руководствуясь Законом Украины «О государственном земельном кадастре»  № 3613-VI от 07.07.2011 г., Законом Украины «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно разграничения земель государственной и коммунальной собственности» № 5245-VI от 06.09.2012г., Законом Украины «О государственной регистрации вещных прав на недвижимое имущество и их ограничений» № 1952-VI от 01.07.2004г., ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение на изготовление технической документации по инвентаризации земельных участков:

1.1. земельный участок площадью 0,0217 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Р.Юркина,  9  для  обслуживания нежилого здания, здания РП – буровой, целого имущественного комплекса «Краснодонские электрические сети»;

1.2. земельный участок площадью 0,0876 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Нахимова,  56 для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений;

1.3. земельный участок площадью 0,0897 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Молодежная,  11 для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений;

1.4. земельный участок площадью 0,1157 га (0,1000 га, 0,0157 га), расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Нагорная, 49 для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений, ведения личного крестьянского хозяйства;

1.5. земельный участок площадью 0,0035 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, пл.  Ленина, 15, гараж № 112 для строительства и обслуживания индивидуального гаража;

1.6. земельный участок площадью 0,0071 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, пл.  Базарная,  40  для строительства и обслуживания магазина по реализации промышленных товаров;
1.7. земельный участок площадью 0,0035 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, кв.  Лютикова,  45  для обслуживания нежилого здания - магазина;
1.8. земельный участок площадью 0,0142 га, расположенный на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул.  Советская,  9-б  для строительства и обслуживания нежилого строения - магазина по реализации непродовольственных товаров.

2. Поручить исполнительному комитету Краснодонского городского совета выступить заказчиком и произвести оплату за изготовление технической документации по инвентаризации земельных участков.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ